TTYT HUYỆN LONG ĐIỀN

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTDVC Long Điền, ngày       tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Nội dung ôn tập phỏng vấn xét tuyển viên chức

tại TTYT huyện Long Điền năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 250/KH-TTYT ngày 21/07/2023 của Trung tâm Y tế

huyện Long Điền về việc xét tuyển viên chức tại Trung tâm Y tế huyện Long

Điền năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 949/TB-TTYT ngày 21/7/2023 của Trung tâm Y tế

huyện Long Điền về việc xét tuyển viên chức tại Trung tâm Y tế huyện Long

Điền năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức TTYT huyện Long Điền năm 2023 thông

báo đến các thí sinh tham gia xét tuyển nội dung ôn tập phỏng vấn (theo phụ lục

đính kèm). Nội dung ôn tập phỏng vấn được đăng tải trên website

http://trungtamytehuyenlongdien.com. Mọi vướng mắc xin liên hệ Phòng Tổ

chức-Hành chính TTYT huyện Long Điền, ĐT: 0254.3669836 trong giờ hành

chính từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần.

Hội đồng tuyển dụng viên chức TTYT huyện Long Điền thông báo đến các

thí sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

- Sở Y tế (báo cáo);
- Các thành viên HĐ tuyển dụng;

- Các thí sinh tham gia xét tuyển;

- Website Sở Y tế, TTYT huyện (đăng tải);

- Lưu: VT, TCHC.

Dương Văn Muôn

(Giám đốc TTYT huyện Long Điền)

http://trungtamytehuyenlongdien.com/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:19:28+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Dương Văn Muôn<muondv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T10:58:38+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T10:58:39+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T10:58:39+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!